
CIRCOSCRIZIONE 1 ^
Centro - Crocetta 

ODGCI1 13 / 2023 02/05/2023

PROVVEDIMENTO DEL CONSIGLIO CIRCOSCRIZIONALE n.  1 ^ - Centro - Crocetta 

Convocato  il  Consiglio  circoscrizionale  nelle  prescritte  forme  sono  intervenuti:  oltre  alla
Vicepresidente GRITTI Ilaria, le Consigliere ed i Consiglieri:  

ALTAMORE Antonietta FALLETTO Pietro ROMEO Caterina

BADINI CONFALONIERI 
Alberica

GERVASONI Maria Elena STEFANUTO Samuele

BALBO DI VINADIO Francesca 
Chantal

MAINA Benedetta STRANIERO Giovanni

BATTAGLINI Tommaso Maria 
Giovanni

MARTINEZ Francesco

BENEDETTI Paolo MOSSA Tiziana

BORINI Alessandro NALLO Vittoria

BRIANZA Isabella ROLANDO Federico

In totale, con il Presidente Facente Funzione, n. 18 presenti.

Risultano assenti i Consiglieri e le Consigliere: CAPETTI Filiberto Maria - DI NARDO Antonio - 
FILIPPI Marina - LEVI MONTALCINI Piera - POGGIO Graziella Elena - SAVIO Cristina - 
VALENTINO Claudia

Con la partecipazione del Segretario CHIEZZI Andrea Carlo Antonio Pino

Pag 1 di 3



Ha adottato in 

SEDUTA PUBBLICA 

il seguente provvedimento.

OGGETTO:
ORDINE  DEL  GIORNO  AVENTE  AD  OGGETTO:  "FURTI  ED  ATTI
VANDALICI BORGO SAN SECONDO".

PREMESSO CHE

- La preoccupante situazione che si sta verificando in borgo San Secondo, a seguito di ripetuti atti 
vandalici ai danni di automobili e negozi
- I molteplici tentativi di effrazione delle attività commerciali
- La crescente preoccupazione, per la sicurezza, dei residenti.

CONSIDERATO CHE

- Diversi operatori commerciali e cittadini lamentano un forte disagio derivante dagli atti vandalici e
furti, così come riportato anche dai media cittadini
- Il Borgo San Secondo è attualmente interessato da un progetto di riqualificazione.

IMPEGNA

- Il coordinatore competente ad audire gli operatori commerciali e residenti durante un’apposita
commissione

- La presidente a rendersi parte attiva nella segnalazione dei disagi dei residenti, presso il tavolo
sulla sicurezza.

Hanno riferito, oltre alla Vice Presidente Gritti, i Consiglieri Rolando, Benedetti, Falletto.

LA VICE PRESIDENTE

Invita i Consiglieri a votare la proposta di ordine del giorno mediante votazione elettronica.

Al termine della votazione la Vice Presidente proclama il seguente risultato:

PRESENTI E VOTANTI: N. 18
VOTI FAVOREVOLI: N. 18

Pag 2 di 3



Per l’esito della votazione che precede 

IL CONSIGLIO CIRCOSCRIZIONALE

DELIBERA

Di approvare l’ordine del giorno avente ad oggetto: “FURTI E ATTI VANDALICI BORGO SAN
SECONDO ". 

________________________________________________________________________________

LA VICEPRESIDENTE
Firmato digitalmente

Ilaria Gritti

IL SEGRETARIO
Firmato elettronicamente

Andrea Carlo Antonio Pino Chiezzi

Pag 3 di 3


